ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КИЗЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14.12.2016                                                                                                        № 333

Об утверждении Реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок Кизеловского

городского поселения

      В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», руководствуясь п.3ч.1ст.34 Устава муниципального образования «Кизеловское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кизеловского городского поселения.

2. Обнародовать настоящее постановление в МБУ «Кизеловская межпоселенческая библиотека».

    3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кизеловского городского поселении

   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

обнародования.

              5. Признать утратившим силу постановление администрации Кизеловского городского поселения от 27.09.2016 № 250 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кизеловского городского поселения Пермского края».

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кизеловского городского поселения Кустова А.В.

Глава Кизеловского городского поселения-

глава администрации

Кизеловского городского поселения                                       А.В. Родыгин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Кизеловского городского поселения

от 14.12.2016 № 333

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кизеловского городского поселения Пермского края

	Рег.№ п/п
	№ мар-шрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым осуществляется движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Класс
	Макси-мальное количество
	Экологические характеристики

	наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
	место нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	2
	«Автостанция – пос. Володарского»
	Путепровод, Д. Бедного, Клуб, Володарского, Клуб, Д. Бедного, Путепровод, Гимназия, Россия, Школа № 1 (через т/ц «Россия»)

Путепровод, Д. Бедного, Клуб, Володарского, Клуб, Д. Бедного, Путепровод, Гимназия, Д. Культуры, КШФ, Бассейн, п. Южный, Больница, п. Южный, Рынок, Школа № 1 (через городскую больницу)
	ул. Углегеологов, ул. Советская, ул. Трактовая, ул. Механическая, шоссе Володарского, ул. Володарского, шоссе Володарского, ул. Механическая, ул. Трактовая, ул. Советская, ул. Юных Коммунаров, ул. Ленина, ул. Углегеологов (через т/ц «Россия»)

ул. Углегеологов, ул. Советская, ул. Трактовая, ул. Механическая, шоссе Володарского, ул. Володарского, шоссе Володарского, ул. Механическая, ул. Трактовая, ул. Советская, ул. Народной Памяти, ул. Пролетарская, ул. Учебная, ул. Энгельса, ул. Крупской, ул. Борьбы, ул. Учебная, ул. Борчанинова, ул. Учебная, ул. Борьбы, ул. Крупской, ул. Энгельса, ул. Учебная, ул. Пролетарская, ул. Луначарского, ул. Ленина, ул. Углегеологов (через городскую больницу).

	7,7 км (через т/ц «Россия»)

13,8 км (через городскую больницу)
	Только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	1
	Евро-2 и выше
	17.12.2010 г.
	Индивидуальный предприниматель Козин Владимир Владимирович
	618350, Пермский край, г. Кизел, ул. Учебная 18 - 4.

	2
	3
	«Автостанция – пос. ш. им. Ленина – Автостанция» (кольцо)
	Школа № 1, Д. Культуры, Швейная ф-ка, УМП ЖКУ, Бассейн, п. Южный, Автобаза, Больница, Н. Деревня, м-н «Горняк», п. Фрунзе, п. ш. им. Ленина, РМЗ, ул. Шахтерская, Комсомолка, Тубдиспансер, Депо
	ул. Углегеологов, ул. Ленина, ул. Юных Коммунаров, ул. Советская, ул. Народной Памяти, ул. Пролетарская, ул. Учебная, ул. Энгельса, ул. Крупской, ул. Борьбы, ул. Учебная, ул. Борчанинова, пер. Западный, ул. Островского, ул. Л. Шевцовой, ул. Октябрьская, ул. Луначарского, ул. Ленина, ул. Углегеологов
	10,6 км
	Только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	1
	Евро – 2 и выше
	17.12.2010 г.
	Индивидуальный предприниматель Козин Владимир Владимирович
	618350, Пермский край, г. Кизел, ул. Учебная 18 - 4.

	3
	4
	«Автостанция – пос. ш. им. Ленина – Автостанция» (кольцо)
	Школа № 1, Депо, Тубдиспансер, Комсомолка, ул. Шахтерская, РМЗ, п. ш. им. Ленина, п. Фрунзе, м-н «Горняк», Н. Деревня, Больница, Автобаза, п. Южный, Бассейн, УМП ЖКУ, КШФ, Д. Культуры, АТС
	ул. Углегеологов, ул. Ленина, Луначарского, ул. Октябрьская, Л. Шевцовой, ул. Островского, пер. Западный, ул. Борчанинова, ул. Учебная, ул. Борьбы, ул. Крупской, ул. Энгельса, ул. Учебная, ул. Пролетарская, ул. Народной Памяти, ул. Советская, ул. Юных Коммунаров, ул. Ленина, ул. Углегеологов.
	10,6 км
	Только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	1
	Евро – 2 и выше
	17.12.2010 г.
	Индивидуальный предприниматель Козин Владимир Владимирович
	618350, Пермский край, г. Кизел, ул. Учебная 18 - 4.

	4
	10
	«м/р Строителей - Горбольница»
	Первомайская, ДОЦ, п. Строитель, ДОЦ, Первомайская, Малосадовая, Автостанция, Школа № 1, ОВД, Рынок, УМП ЖКУ, Бассейн, п. Южный, Автобаза, Больница, Автобаза, п. Южный, Бассейн, УМП ЖКУ, Рынок, Школа № 1
	ул. Углегеологов, пер. Кольцова, ул. Микова, пер. Кольцова, ул. Углегеологов, ул. Ленина, ул. Луначарского, ул. Пролетарская, ул. Учебная, ул. Энгельса, ул. Крупской, ул. Борьбы, ул. Учебная, ул. Борчанинова, ул. Учебная, ул. Борьбы, ул. Крупской, ул. Энгельса, ул. Учебная, ул. Пролетарская, ул. Луначарского, ул. Ленина, ул. Углегеологов.
	12,6 км
	в установленных остановочных пунктах (по требованию Малосадовая, ДОЦ)
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	1
	Евро – 2 и выше
	17.12.2010 г.
	Индивидуальный предприниматель Козин Владимир Владимирович
	618350, Пермский край, г. Кизел, ул. Учебная 18 - 4.

	5
	10А
	«м/р Строителей - Горбольница»
	Первомайская, ДОЦ, п. Строителей, ДОЦ, Первомайская, Малосадовая, Автостанция, Школа № 1, Дворец, КШФ,  УМП ЖКУ, Бассейн, п. Южный, Автобаза, Больница, Автобаза, п. Южный, Бассейн, УМП ЖКУ, КШФ, Дворец, АТС
	ул. Углегеологов, пер. Кольцова, ул. Микова, пер. Кольцова, ул. Углегеологов, ул. Ленина, ул. Юных Коммунаров, ул. Советская, ул. Народной Памяти, ул. Пролетарская, ул. Учебная, ул.Энгельса, ул. Крупской,  ул. Борьбы, ул. Учебная, ул.  Борчанинова, ул. Учебная, ул. Борьбы, ул. Крупской, ул. Энгельса, ул. Учебная, ул. Пролетарская, ул. Народной Памяти, ул.Советская, ул. Юбилейная, ул. Ленина.
	12,6 км
	в установленных остановочных пунктах (по требованию Малосадовая, ДОЦ)
	по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	1
	Евро – 2 и выше
	07.06.2016г.
	ООО «Ю Транс Строй»
	618350, Пермский край, г. Кизел, ул. Пролетарская, 38 - 65.

	6
	5

	"Начальный остановочный пункт (НОП) - пос. ш. "им. Ленина" - пос. Володарского - начальный остановочный пункт (НОП)"

	Школа № 1, Дворец, КШФ, м-н Елисей, ул. Учебная, п. Южный, ул. Борьбы, Больница, Н. Деревня, м-н "Горняк", п. Фрунзе, п.ш. им. Ленина, РМЗ, ул. Шахтерская, Комсомолка, У моста, Депо, Школа № 1, Начальный ОП, Путепровод, Д. Бедного, Клуб, Володарского, Клуб, Д. Бедного, Путепровод, Гимназия, Россия, Школа № 1, Начальный ОП

	ул. Углегеологов, ул. Ленина, ул. Луначарского, ул. Октябрьская, ул. Л. Шевцовой, ул. Островского, пер. Западный, ул. Борчанинова, ул. Учебная, ул. Борьбы, ул. Крупской, ул. Энгельса, ул. Учебная, ул. Пролетарская, ул. Народной Памяти, ул. Советская, ул. Юных Коммунаров, ул. Ленина, ул. Углегеологов, ул. Советская, ул. Трактовая, ул. Механическая, шоссе Володарского, ул. Володарского, ул. Механическая, ул. Трактовая, ул. Советская, ул. Юных Коммунаров, ул. Ленина, ул. Углегеологов

	18,2 км

	в установленных остановочных пунктах маршрута

	по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый, средний
	1
	Евро – 2 и выше
	09.01.2017г.
	ООО «Ю Транс Строй»
	618350, Пермский край, г. Кизел, ул. Пролетарская, 38 - 65.